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Syntipukki  
 

Jo pitkään ovat kansalaiset monttu auki ihmetelleet, miten maan ja maailman asiat voivat mennä 

niin vituralleen kuin ne nyt ovat, ja kenen syytä tämä kaikki oikein on.  

   Onneksi syntipukki on lopultakin löydetty. Hän on budjettipäällikkö Raimo Sailas, kiltin 

näköinen ja hiljaisensorttinen hissukka, jonka tyynen pinnan alla piilee hirveä hirviö, vähän kuin 

tohtori Jekyllin Mr. Hyde. 

   Juuri tämän huomaamattomuutensa takia hän on pystynyt salaa punomaan katalia juoniaan 

valtiovarainministeriön uumenissa, kunnes nyt viimein paljastui yrittäessään riistää a) lapset 

vanhemmiltaan, b) leivän lasten suusta ja c) jauhot leivästä, ynnä d) panna vielä kaikki nämä toimet 

maksullisiksi.   

   Jo pienenä tämä Sailas osoitti merkkejä siitä mitä tuleman piti. Hänen etunimensäkin oli alunperin 

Raivo, mutta kierot vanhemmat muuttivat sen, ettei poika olisi liian äkkiä paljastunut.  

   Lastentarhassa Raivon lempiharrastuksia oli kärpästen repiminen irti siivistään. Alakoulussa hän 

leikkeli tytöiltä letit ja yläkoulussa viilteli pulpetteihin rumia kuvia. Seitsemän hänen opettajaansa 

kyörättiin hoitoon pakkopaidassa.   

   Pojalla oli kuitenkin päätä, joten hän pääsi opiskelemaan budjettitieteitä ja valmistui aikanaan 

budjettipäälliköksi. Sitä ennen hän kuitenkin ehti osallistua opiskelijapolitiikkaan, ajan tavan 

mukaan äärivasemmistolaisena. Kommunistisen maailman tuhon katsotaan alkaneen juuri silloin, ja 

Sailasta epäillään vahvasti myös Vietnamin sodan, Biafran nälänhädän ja kasvihuoneilmiön 

aiheuttajaksi.  

   Sittemmin Sailas soluttautui soluttautui demareihin, jotka kohta putosivat hallituksesta ja saivat 

Ulf Sundqvistin puheenjohtajakseen.  

   Kuitenkin vasta budjettipäällikön vastuullisessa virassa Sailaksen kyvyt puhkesivat kukkaansa. 

Sinipunahallitukselle hän laati semmoiset budjetit, ettei missään ollut äärtä eikä laitaa, vaan rahaa 

haaskattiin kolmessa vuorossa.  

   Porvarihallituksen aikana hänen olikin sitten kätevä ruveta vetämään kaikkea takaisin ja saada 

maahan sellainen kurjuus jota ei ole nähty sitten suurten nälkävuosien.  

   Kaikki tämä meni hallitusten piikkiin, koska Sailas itse ymmärsi pysytellä taka-alalla. Holkeri ja 

Liikanen saivat yllensä kansan vihan, jonka voittivat vasta Aho ja Viinanen.  

   Hyvä puoli tässä asiassa on se, että kun miekkosen ketkuilut ovat nyt viimeinkin paljastuneet, 

muut voivat ruveta paikkaamaan mainettaan. Jos kansa vielä napisee, ei tarvitse muuta kuin vinkata 

peukalolla budjettipäällikön suuntaan. Silloin kaikki ymmärtävät, että siellähän se itse pääperkele 

luuraa. Sinne pitää siis raivokin kohdistaa ja jättää viattomat ministerit lopultakin rauhaan. 
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